



Universidad Euskal Herriko
del País Vasco Unibertsitatea

ERABAKIA, 2019KO URRIAREN 16KOA, EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEKO ERREKTOREARENA, UNIBERTSITATEKO IRAKASLE AGREGATUEN ETA OSOEN PLAZAK BETETZEKO LEHIAKETAN ONARTUTAKO ETA KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA ARGITARATZEKO DENA.

2019ko uztailaren 16ko Erabakiaren bidez deia egin ondoren unibertsitateko Irakasle Agregatuen eta Osoen plazak betetzeko (2019ko abuztuaren 2ko EHAA), eta amaituta onartuen eta kanporatuen behin-behineko zerrendaren aurkako erreklamazioak aurkezteko epea (deialdiko 4.1. oinarrian zehaztutakoa), Errektoreak ondokoa erabaki du:

Lehena.- Onestea lehiakide onartuen eta kanporatuen behin betiko zerrenda erabaki honen eranskinean jasotako moduan eta argitara ematea. Zerrenda Leioako Errektoregoko Lehiaketen Ataleko iragarki oholean eta campusetako errektoreordetzetakoetan ikus daiteke, bai eta unibertsitatearen web orrian ere (<http://www.ehu.eus/>, Irakasleak-Deialdi bideratuak).

Bigarrena.- Argitara ematea erabaki honen eranskin moduan agertzen den lehiakide onartuen eta kanporatuen behin betiko zerrenda.

Hirugarrena.- Erabaki hau izapide egintza kualifikatua da eta bere aurka aukerako berraztertze errekurtsua aurkez dakiok UPV/EHUko Errektoreari, eta hilabeteko epearen barruan, Herri Administrazioen Administrazio Prozedura Erkidearen urriaren 1eko 39/2015 Legeko 123. artikuluan eta hurrengoetan jasotako moduan; edo, bestela, zuzenean aurka egin daiteke Bilboko Administrazioarekiko Auzietako Epaitegietan (errekurtsu egilea aurretik funtzionarioa bada), edo Euskal Autonomia Erkidegoko Auzitegi Nagusiko Administrazioarekiko Auzietako Salan (errekurtsu egilea aurretik funtzionarioa ez bada).

Hala adierazten da, guztiek jakin dezaten.

Leioa, 2019ko urriaren 16a.

ERREKTOREA

Eskumenak eskuordetuta (Erabakia, 2017ko urtarrilaren 25ekoa, errektorearena, 2017/02/03ko EHAA), Irakasle-ikertzaileen arloko errektoreordea



Izpta.: Inmaculada Guerricagoitia Marina



Universidad del País Vasco Euskal Herriko Unibertsitatea

ERANSKINA. LEHIAKETARA ATERATAKO PLAZAREN DATUAK:

OSOAK

Lanpostuaren zenbakia: 1. Kodea: PLC8L1- D000139-1. Kategoria: Irakasle osoa. Jakintza arloa: Konputagailuen Arkitektura eta Teknologia. Saila: Konputagailuen Arkitektura eta Teknologia. Ikastegia: Informatika Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Konputagailu Sareen Oinarriak».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: ALEXANDER MENDIBURU ALBERRO
NAN: ***3193**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 2. Kodea: PLC8L1- D000146-2. Kategoria: Irakasle osoa. Jakintza arloa: Sistemen Ingeniaritza eta Automatika. Saila: Sistemen Ingeniaritza eta Automatika. Ikastegia: Bilboko Ingeniaritza Eskola. Hizkuntz eskakizuna: Hirueleduna (euskara, gaztelania eta ingelesa). Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Erregulazio Automatikoa» eta «Energia Garbiak Sortzeko Sistemen Kontrola».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: IZASKUN GARRIDO HERNANDEZ
NAN: ***3941**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

AGREGATUAK

Lanpostuaren zenbakia: 3. Kodea: AGC8L1- D00016-19. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Ikus-entzunezko Komunikazioa eta Publizitatea. Saila: Ikus-entzunezko Komunikazioa eta Publizitatea. Ikastegia: Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Ikus-entzunezko Hizkuntza».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: KATIXA AGUIRRE MIGUELEZ



Universidad del País Vasco Euskal Herriko Unibertsitatea

NAN: ***7593**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 4. Kodea: AGC8L1- D00036-13. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Ekonomia Aplikatua. Saila: Ekonomia Aplikatua I. Ikastegia: Ekonomia eta Enpresa Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Mikroekonomia».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: JOSE ANTONIO MAIZA LARRARTE

NAN: ***7108**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 5. Kodea: AGC8L1- D00036-14. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Ekonomia Aplikatua. Saila: Ekonomia Aplikatua I. Ikastegia: Ekonomia eta Enpresa Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Ekonomia».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: ENEKOITZ ETXEZARRETA ETXARRI

NAN: ***8941**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 6. Kodea: AGC8L1- D00036-16. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Ekonomia Aplikatua. Saila: Ekonomia Aplikatua I. Ikastegia: Ekonomia eta Enpresa Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Ekonomia Iraunkorra».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: CARLOS UNAI VILLALBA EGUILUZ

NAN: ***2139**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez



Universidad Euskal Herriko
del País Vasco Unibertsitatea

Lanpostuaren zenbakia: 7. Kodea: AGC8L1- D00045-15. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Gorputz Adierazpidearen Didaktika. Saila: Musika, Plastika eta Gorputz-Adierazpenaren Didaktika. Ikastegia: Hezkuntza eta Kirol Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Matrizitate Kultura».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: ANA ZUAZAGOITIA REV BALTAR
NAN: ***2691**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 8. Kodea: AGC8L1- D00045-16. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Gorputz Adierazpidearen Didaktika. Saila: Musika, Plastika eta Gorputz-Adierazpenaren Didaktika. Ikastegia: Bilboko Irakasle Unibertsitatea Eskola. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Gorputz Hezkuntza eta Bere Didaktika».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: GAIZKA MEJUTO HIDALGO
NAN: ***0668**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 9. Kodea: AGC8L1- D00054-16. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Enpresen Antolakuntza. Saila: Enpresen Antolakuntza. Ikastegia: Gipuzkoako Ingeniaritza Eskola. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Segurtasuna eta Legedia».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: JUAN CARLOS ALDASORO ALUSTIZA
NAN: ***7081**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 10. Kodea: AGC8L1- D00054-17. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Enpresen Antolakuntza. Saila: Enpresen Antolakuntza. Ikastegia: Ekonomia eta Enpresa Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Enpresarako Sarrera».



Universidad del País Vasco Euskal Herriko Unibertsitatea

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: GAIZKA GARECHANA ANACABE
NAN: ***7881**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 11. Kodea: AGC8L1- D00060-3. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Fisika Aplikatua. Saila: Fisika Aplikatua II. Ikastegia: Zientzia eta Teknologia Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Optika».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: IBON ALONSO VILLANUEVA
NAN: ***9731**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 12. Kodea: AGC8L1- D00077-7. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Histologia. Saila: Zelulen Biologia eta Histologia. Ikastegia: Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Giza Histologia».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: IKER BADIOLA ETXABURU
NAN: ***7867**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 13. Kodea: AGC8L1- D00077-10. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Histologia. Saila: Zelulen Biologia eta Histologia. Ikastegia: Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Garapen Biologia eta Genetika».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: LAURA GOMEZ SANTOS
NAN: ***0586**



Universidad Euskal Herriko
del País Vasco Unibertsitatea

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 14. Kodea: AGC8L1- D00087-17. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Bilakaeraren eta Hezkuntzaren Psikologia. Saila: Bilakaeraren eta Hezkuntzaren Psikologia. Ikastegia: Hezkuntza eta Kirol Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Garapenaren Psikologia Eskola Adinean».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: ARANZAZU FERNANDEZ ZABALA
NAN: ***2486**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 15. Kodea: AGC8L1- D00090-11. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Finantza Ekonomia eta Kontabilitatea. Saila: Finantza Ekonomia I. Ikastegia: Ekonomia eta Enpresa Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Finantza Kontabilitaterako Sarrera».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: VALERIANO SANCHEZ FAMOSO
NAN: ***9667**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 16. Kodea: AGC8L1- D00101-21. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Elikadura eta Bromatologia. Saila: Farmazia eta Elikagaien Zientzien. Ikastegia: Farmazia Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Bromatologia».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: MARIA ANGELES BUSTAMANTE GALLEGO
NAN: ***9531**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 17. Kodea: AGC8L1- D00103-24. Kategoria: Irakasle



Universidad del País Vasco Euskal Herriko Unibertsitatea

agregatua. Jakintza arloa: Itzulpengintza eta Interpretazioa. Saila: Ingeles eta Aleman Filología eta Itzulpengintza eta Interpretazioa. Ikastegia: Letren Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Itzultzaileentzako Informatika» eta «Itzulpen Praktikak: Euskara-Gaztelania».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: ELIZABETE MANTEROLA AGIRREZABALAGA
NAN: ***8080**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 18. Kodea: AGC8L1- D00109-23. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Gizarte Psikologia. Saila: Gizarte-Psikologia eta Portaera-Zientzien Metodologia. Ikastegia: Psikologia Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Giza Baliabideen Psikologia: Plangintza, Hautapena eta Sustapena» eta «Erakundeen eta Lanaren Psikologia».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: EDURNE MARTINEZ MORENO
NAN: ***3740**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 19. Kodea: AGC8L1- D00110-11. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Politika eta Administrazio Zientzia. Saila: Politika eta Administrazio Zientzia. Ikastegia: Gizarte eta komunikazioa Zientzien Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Analisi Politikorako Oinarriak» eta «Ekintza Politikoa eta Interes Taldeak».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: IMANOL TELLERIA HERRERA
NAN: ***8128**

Izena eta deiturak: ANGEL MANUEL AHEDO SANTISTEBAN
NAN: ***7281**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez



Universidad Euskal Herriko
del País Vasco Unibertsitatea

Lanpostuaren zenbakia: 20. Kodea: AGC8L1- D00112-21. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Ingurumenaren Teknologiak. Saila: Ingeniaritza Kimikoa eta Ingurumenaren Ingeniaritza. Ikastegia: Bilboko Irakasleen Unibertsitate Eskola. Hizkuntz eskakizuna: Hirueleduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Ingurumenaren Zientzia eta Teknologia» eta «Kutsadura Atmosferikoaren Kimika eta Kutsatzaileen Sakabanaketa».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: ESTIBALIZ SAEZ DE CAMARA OLEAGA
NAN: ***3853**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 21. Kodea: AGC8L1- D00114-9. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Euskal Filologia. Saila: Hizkuntzalaritza eta Euskal Ikasketak. Ikastegia: Letren Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Euskararen Soziolinguistika, Plangintza eta Arautzea» eta «Psikolinguistika eta Jabekuntza».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: IBON MANTEROLA GARATE
NAN: ***9259**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 22. Kodea: AGC8L1- D00133-12. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Zientzia Esperimentalen Didaktika. Saila: Matematika eta Zientzia Esperimentalen Didaktika. Ikastegia: Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Zientzia Lantegia Haur Hezkuntzan» eta «Zientzia Esperimentalak Haur Hezkuntzako Ikasgelan».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: JOSU SANZ ALONSO
NAN: ***5717**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 23. Kodea: AGC8L1- D00139-16. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Konputagailuen Arkitektura eta Teknologia. Saila: Konputagailuen



Universidad Euskal Herriko
del País Vasco Unibertsitatea

Arkitektura eta Teknologia. Ikastegia: Informatika Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Sare Zerbitzuak eta Aplikazioak» eta «Konputagailu Sareen Oinarriak».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: IBAI GURRUTXAGA GOIKOETXEA
NAN: ***9784**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 24. Kodea: AGC8L1- D00146-25. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Sistemen Ingeniaritza eta Automatika. Saila: Sistemen Ingeniaritza eta Automatika. Ikastegia: Bilboko Ingeniaritza Eskola. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Konputagailu Sareen Oinarriak» y «Industria Automatizazioa».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: OSCAR CASQUERO OVARZABAL
NAN: ***9668**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 25. Kodea: AGC8L1- D00151-9. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Kartografia, Geodesia eta Fotogrametria Ingeniaritza. Saila: Meatze eta Metalurgiarako Ingeniaritza, Materialen Zientzia. Ikastegia: Gasteizko Ingeniaritzako Unibertsitate Eskola. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Fotogrametria».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: BEÑAT GARCIA GRACIANTEPARALUCETA
NAN: ***9811**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 26. Kodea: AGC8L1- D00151-11. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Kartografia, Geodesia eta Fotogrametria Ingeniaritza. Saila: Meatze eta Metalurgiarako Ingeniaritza, Materialen Zientzia. Ikastegia: Gasteizko Ingeniaritzako Unibertsitate Eskola. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko



Universidad Euskal Herriko
del País Vasco Unibertsitatea

zereginak: «Lanen Topografia».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: ANE LOPETEGUI GALARRAGA

NAN: ***5317**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 27. Kodea: AGC8L1- D00212-11. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Giza Anatomia eta Enbriologia. Saila: Neurozientziak. Ikastegia: Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Giza Anatomia III» eta «Giza Anatomia II».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: LEIRE REGUERO ACEBAL

NAN: ***7668**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 28. Kodea: AGC8L1- D01591-5. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Pintura. Saila: Pintura. Ikastegia: Arte Ederren Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Hirueleduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «A Laborategia» eta «Irudi Laborategia».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: MARIA ROSARIO ARRAZOLA-OÑATE TOJAL

NAN: ***6332**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez